



## РАСПОРЯЖЕНИЕ

## ДЬАҤАЛ

г. Якутск

Дьокуускай к.

**О внесении изменений в состав комиссии  
по присуждению Государственной премии Республики Саха (Якутия)  
имени В.В. Никифорова – Кулумнуур в области журналистики,  
утвержденный распоряжением Главы Республики Саха (Якутия)  
от 12 ноября 2015 г. № 1055-РГ**

В связи с изменениями в структуре исполнительных органов государственной власти Республики Саха (Якутия), в целях обеспечения эффективной деятельности комиссии:

1. Внести изменения в состав комиссии по присуждению Государственной премии Республики Саха (Якутия) имени В.В. Никифорова – Кулумнуур в области журналистики, утвержденный распоряжением Главы Республики Саха (Якутия) от 12 ноября 2015 г. № 1055-РГ, следующие изменения:

1.1. Слова «заместитель министра по развитию институтов гражданского общества Республики Саха (Якутия), заместитель председателя» заменить словами «заместитель министра связи и информационных технологий Республики Саха (Якутия), заместитель председателя»;

слова «главный специалист Министерства по развитию институтов гражданского общества Республики Саха (Якутия), ответственный секретарь» заменить словами «главный специалист Министерства связи и информационных технологий Республики Саха (Якутия), ответственный секретарь»;

слова «председатель Общественного совета при Министерстве по развитию институтов гражданского общества Республики Саха (Якутия)» заменить словами «председатель Общественного совета при Министерстве связи и информационных технологий Республики Саха (Якутия)».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах массовой информации.

Глава  
Республики Саха (Якутия)



**Е.БОРИСОВ**

23 октября 2017 года

№ 919-РГ